Pr
oi
et
to
ri
- F
lo

ri
- F
lo
od
lig
ht
Fl
oo
dl
ig
ht
colour W LED angle K nominal lm
tc = 25°C
lm
output lm/W pcs Kg CELL Euro
0-10V G 160 N° 4 Led COB 25° 3000 21.200 19.200 120 1 7,50 28700/L/253KS 325,00
0-10V G 160 N° 4 Led COB 25° 4000 21.200 19.200 120 1 7,50 28700/LED/25S 325,00
0-10V G 160 N° 4 Led COB 40° 3000 21.200 19.200 120 1 7,50 28700/L/403KS 325,00
0-10V G 160 N° 4 Led COB 40° 4000 21.200 19.200 120 1 7,50 28700/LED/40S 325,00
0-10V G 160 N° 4 Led COB 60° 3000 21.200 19.200 120 1 7,50 28700/L/603KS 325,00
0-10V G 160 N° 4 Led COB 60° 4000 21.200 19.200 120 1 7,50 28700/LED/60S 325,00
G 220 N° 6 Led COB 25° 3000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/L/25-3K 390,00
G 220 N° 6 Led COB 25° 4000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/LED/25 390,00
0-10V G 220 N° 6 Led COB 25° 4000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/LED/25S 420,00
DALI G 220 N° 6 Led COB 25° 4000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/L/25/DA 440,00
G 220 N° 6 Led COB 40° 3000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/L/40-3K 390,00
G 220 N° 6 Led COB 40° 4000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/LED/40 390,00
0-10V G 220 N° 6 Led COB 40° 4000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/LED/40S 420,00
DALI G 220 N° 6 Led COB 40° 4000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/L/40/DA 440,00
G 220 N° 6 Led COB 60° 3000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/L/60-3K 390,00
G 220 N° 6 Led COB 60° 4000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/LED/60 390,00
0-10V G 220 N° 6 Led COB 60° 4000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/LED/60S 420,00
DALI G 220 N° 6 Led COB 60° 4000 29.000 26.400 120 1 7,50 28701/L/60/DA 440,00
220-240
Vac
220-240
Vac